

Recebemos de Webmed Solucoes em Saude Ltda os produtos e/ou serviços constantes da NFe		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	Nº.: 88232 Série: 1

 Webmed Solucoes em Saude Ltda Rua Paracatu,300 Santa Terezinha - Juiz de Fora / MG CEP: 36046-040 Fone: 3232415979	DANFE Documento Auxiliar da nota fiscal eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nro. 88232 Série 1 Pág: 1 / 1	 Chave de Acesso 3125 0105 7315 5000 0102 5500 1000 0882 3219 6461 1209 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Natureza de Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de autorização de uso 131256424026684 [17/01/2025 16:01:02]
Inscrição Estadual 3672418940021	Inscr. Estadual do Subst. Tribut	CNPJ 05.731.550/0001-02

Destinatário / Remetente

Nome / Razão Social Medscience Comércio de Produtos Médicos Hospitalares Ltda		CNPJ/CPF 09.530.659/0001-24	Data de Emissão 17/01/2025
Endereço Q SIG QUADRA 1 LOTE 495, 505 E 515,s/n SALA 104 105 106 E 107		Bairro/Distrito Zona Industrial	CEP 70610-410
Cidade BRASÍLIA		UF DF	Dt. Saída/Entrada 17/01/2025
Fone/Fax 6192992183		Inscr. Estadual 0776400300154	Hora Saída 16:00:22

Fatura

Duplicata	Valor	Vencimento	Duplicata	Valor	Vencimento	Duplicata	Valor	Vencimento
88232/001	104.991,00	18/03/2025						

Cálculo de Imposto

Base de Cálculo de ICMS 104.991,00	Valor do ICMS 7.349,37	Base de Cálculo de ICMS-ST 0,00	Valor do ICMS Substituído 0,00	Valor Total dos Produtos 104.991,00	
Valor do Frete 0,00	Valor do Seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras Desp. 0,00	Valor Total IPI 0,00	Valor Total da Nota 104.991,00

Transportador / Volumes

Razão Social	Frete por Conta 0 - Emitente	Cód ANTT	Placa Veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município			UF	Inscrição
Quantidade 0,00	Espécie FR	Marca	Número	Peso Bruto 0,188	Peso Líquido 51,864

Dados dos Produtos/Serviços

Cód.Prod	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unid.	Quant.	VI. Unitário	VI. Total	Bc. Icms	VI. Icms	VI. Ipi	Aliquotas ICMS IPI
944-132	Solução de Enxague Rinse LOTE.: CU55/2 VAL.: 31/08/2026	38229000	600	6102	FR	76,00	882,50	67.070,00	67.070,00	4.694,90		7,00
944-128	Solução de Calibração 1 LOTE.: CS01/1 VAL.: 30/11/2025	38229000	600	6102	FR	12,00	1.150,00	13.800,00	13.800,00	966,00		7,00
942-066-U	Membrana p/ eletr. De Lactato LOTE.: R6021/1 VAL.: 30/06/2025	90279099	600	6102	UN	4,00	750,00	3.000,00	3.000,00	210,00		7,00
942-065-U	Membrana p/ eletr. De Glicose LOTE.: R4886/2 VAL.: 30/09/2025	90279099	600	6102	UN	4,00	750,00	3.000,00	3.000,00	210,00		7,00
942-064-U	Membrana p/ eletr. De PO2 LOTE.: R1250/5 VAL.: 30/09/2026	90279099	600	6102	UN	4,00	585,00	2.340,00	2.340,00	163,80		7,00
942-062-U	Membrana p/ eletr. De Sódio LOTE.: R1282/2 VAL.: 31/08/2026	90279099	600	6102	UN	4,00	1.344,10	5.376,40	5.376,40	376,35		7,00
942-059-U	Membrana p/ eletr. De Potássio LOTE.: R1319/1 VAL.: 31/08/2026	90279099	600	6102	UN	4,00	1.344,10	5.376,40	5.376,40	376,35		7,00
942-060-U	Membrana p/ eletr. De Cálcio LOTE.: R1260/1 VAL.: 31/05/2026	90279099	600	6102	UN	2,00	1.344,10	2.688,20	2.688,20	188,17		7,00
942-063-U	Membrana p/ eletr. De PCO2 LOTE.: R1428/3 VAL.: 30/09/2026	90279099	600	6102	UN	4,00	585,00	2.340,00	2.340,00	163,80		7,00

Dados Adicionais

Informações Complementares Pedido(s) Interno(s): 81386 Alvara Sanitário 0376/2024 Forma de Pagamento: Boleto Bancario.	Reservado ao FISCO
---	--------------------